nius continctur. Ac ipsa confratcrnitascougruisfrcqucntcturlionorilnis.ul Chrisli

fideles co libcnlius dcvotionis causa confluant ad candcm ibidem i:i divinis

officiis dono coelestis gratiae ubcrius se noverint forc rcfcctos et a Christi fidc-

libus iugiter vcncratur dc omnipotentis dei misericordia ct beatorum Pctri cl

Pauli cius auctoritate confisi omnibus et singulis Christi fidelibus vere poeni-

tentibus conlritis ct confessis. Qui quandocumquc dicti confratres taliter aul

in quatuoi- tcnqioribus congrcgantur di\ ina offici.T celebrantes omnibus cl

singulis pracsentibus et cum dcvotionc intercssentibus ac nd augmcntationem

et conservationem dictae congregationis qui dc corum bonis sibi adeo collatis

manus porrexerint adiutrices. Nos cardinalcs praefati ct quilibet nostrum quoti-

enscumque ipsi Christi fideles in dictis divinis officiis convenerint, tum prae-

dictas fraternitatcs conservaverint cuilibet ccntum dies indulgentiarum de in-

iunctis eis pocnitentiis miscricorditer in domino relaxamus, pracscntibus vcrn

pcrpetuis futuris tcmporibus duraturis. In quorum oranium et singulorum fi-

dem et testimonium praesentes literas nostras exinde fieri iussimus et fecimus

appensione communiri. Datum Romae in pallatiis nostris sub anno a nativital"

domini M" CCCC I.XVII. die autem vero ultima mensis Martii, pontificatus

sanctissimi in Christo patris ct domini nostri doinini Pauli divina providcntia

papae secundi anno tcrtio.

Dicht darunter vom siebenburgischen Bischof^: Et nos Nicohuis dei et apostolicac

sedis gratia cpiscopus Tianssilvanus indulgentias praedictas a praefatis vcne-

rabilibus patribus confratcrnitatibus supradictis datas et concessas ratas ha-

bemus atque gratas nostrum eis pracbentes consensum pariter et assensum aucto-

ritate diocesis easdcm approbantes simili modo quibus supra quadraginta dicrum

indulgentias adicicntes. In quorum fidem et testimoniuiu omnium pracmisso-

rum sigillum nostrum anulare praesentibus est appensum. Datum in castrO

Gyalo septima die mensis .\ugusti anno quo supra.

Aufder Plica: Johannes rector ecclesiae campi sancti videlissetagri dci familiari

papae et cetera.

' Das folgende felilt bei Wenrich.

3527

1467 April 10. Das Weissenburgcr Kapilcl bcicugt. dass dcr Adligc Bcncdilct von

Rosch cinc Hofslcllc dorlselbst fur 10 Golduldcn an Pcter Grdf von Rolhbcrg pfand-

weise iiberlassen hat.

Orig. Pap. .\rli. St. Sibiu U II 264. Siegel, rund, Dni. 41 mm, in weisscs Waclis nuf

dcr Riickscitc aufgedriickt. Dersclbe Stcinpel wie N'r. 216.